
14 - INFRAESTRUCTURA 0.00 56,250.00 56,250.00 56,250.00 1,960,392.29 0.00 0.001,698,129.30 380,397.48 2,078,526.78

01 - Gestion de Desarrollo 
Municial

0.00 0.00 0.00 0.00 1,154,098.00 0.00 0.001,154,098.00 0.00 1,154,098.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 1,154,098.00 0.00 0.001,154,098.00 0.00 1,154,098.00

001 - Cuota a 
Mancomunidad

0.00 0.00 0.00 0.00 480,000.00 0.00 0.00480,000.00 0.00 480,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 480,000.00 0.00 0.00480,000.00 0.00 480,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

480,000.00 0.00 480,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 480,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

480,000.00 0.00 480,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 480,000.00 0.00 0.00

002 - Contraparte 
Proyecto KFW

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

003 - Tribunal Superior 
de Cuentas

0.00 0.00 0.00 0.00 169,813.00 0.00 0.00169,813.00 0.00 169,813.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 169,813.00 0.00 0.00169,813.00 0.00 169,813.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

169,813.00 0.00 169,813.00 0.00 0.00 0.00 0.00 169,813.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

169,813.00 0.00 169,813.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 169,813.00 0.00 0.00

004 - Asociación de 
Municipios de 
Honduras

0.00 0.00 0.00 0.00 4,285.00 0.00 0.004,285.00 0.00 4,285.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 4,285.00 0.00 0.004,285.00 0.00 4,285.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,285.00 0.00 4,285.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,285.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

4,285.00 0.00 4,285.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,285.00 0.00 0.00

02 - Inversión de 
Infraestructura Municipal

0.00 56,250.00 56,250.00 56,250.00 806,294.29 0.00 0.00544,031.30 380,397.48 924,428.78

001 - Construccion de 01 
puente Comunidad de La 
Union

0.00 0.00 0.00 0.00 244,031.30 0.00 0.00244,031.30 0.00 244,031.30

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 244,031.30 0.00 0.00244,031.30 0.00 244,031.30
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001 - Construccion De 
01 Puente 
Comunidad De La 
Union

0.00 0.00 0.00 0.00 244,031.30 0.00 0.00244,031.30 0.00 244,031.30

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

244,031.30 0.00 244,031.30 0.00 0.00 0.00 0.00 244,031.30 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

244,031.30 0.00 244,031.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 244,031.30 0.00 0.00

002 - Mantemiento de 
Carretera desde la Union 
hacia Agua Sucia

0.00 0.00 0.00 0.00 280,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - Mantemiento de 
Carretera desde la 
Union hacia Agua 
Sucia

0.00 0.00 0.00 0.00 280,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 280,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 280,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 280,000.00 0.00 0.00

003 - Construcción de Salón 
Municipal

0.00 56,250.00 56,250.00 56,250.00 282,262.99 0.00 0.000.00 380,397.48 380,397.48

000 - Sin Actividad 0.00 56,250.00 56,250.00 56,250.00 282,262.99 0.00 0.000.00 380,397.48 380,397.48

001 - Construcción de 
Salón Municipal

0.00 56,250.00 56,250.00 56,250.00 282,262.99 0.00 0.000.00 380,397.48 380,397.48

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 380,397.48 380,397.48 0.00 56,250.00 56,250.00 56,250.00 282,262.99 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 380,397.48 380,397.48 0.00 56,250.00 56,250.00 56,250.00 0.00 282,262.99 0.00 0.00

1,698,129.30 380,397.48 2,078,526.78 0.00 56,250.00 56,250.00 56,250.00 0.00 1,960,392.29 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/3/2021
Fecha Final: 31/3/2021
Ejercicio: 2021
Programa:425003
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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